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KAMU DARES N MAL  YAPISI VE MAL  TABLOLARI 

HAKKINDA B LG

Özel bütçeli bir idare olan Osmaniye Korkut Ata Üniversitesinde Tahakkuk Esasl  

Devlet Muhasebe Sistemi kullan lmaktad r. Üniversite muhasebe i lemlerini Merkezi 

Yönetim Muhasebe Yönetmeli ine tabi olarak yürütmektedir. Bu ba lamda üretti i mali 

tablolar, ad  geçen y önetmeli in 510 ve 514 üncü maddelerinde geçen def ter, cetvel v e 

tablolardan olu maktad r 

Üniversitenin Özel Büt çe ba lang ç ödene i 59. 572.000 TL olup bütçe giderleri 

57.076.390 TL o larak gerçekle mi tir. Buna kar n, Bütçe Gelirleri 49.861.000,00 TL o larak 

tahmin edilmi  ve 61.727.013,39.-TL olarak gerçekle mi tir. Bu itibarla giderlerin 

gerçekle me oran  % 96, gelirlerin gerçekle me oran  ise % 124 olmu tur. 

Bütçe Giderlerinin; %33,24’ünü Personel Gi derleri, % 4,97’sini So syal Güven lik 

Kurumu Devlet Primi Giderleri, % 15,90’ I Mal Ve Hizmet Al m  

Giderleri, % 1,49’unu Cari T ransferler  ve % 44,39’unu da Sermaye Giderleri 

olu turmaktad r. 

Bütçe gelirlerinin ise; % 5,74’ünü Te ebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, % 91,55’ini A l nan 

Ba  v e Yard mlar,  % 2,70ini Di er Gelirler ve % 0,0012’ sini de Sermaye Gelirleri 

olu turmaktad r. 

Kamu daresi Hesaplar n Say taya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakk nda Usul ve Esaslar” n 5 inci maddesi gere ince hesap 

dönemi s onunda Say taya gönderilmesi gereken def ter, tablo ve belgelerden a da yer 

alanlar denetime sunulmu  o lup denetim b unlar ile usul ve esaslar n 8 inci maddesinde yer 

alan di er belgeler dikkate al narak yürütülüp sonuçland lm r. 

Geçici ve kesin mizan. 

Kasa say m tutana , 

Banka mevcudu tespit tutana , 

Al nan çekler say m tutana , 

Menkul k ymet ve varl klar say m tutana , 

Teminat mektuplar  say m tutana , 

De erli ka tlar say m tutana , 

Bütçe giderleri ve ödenekler tablosu, 
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Bütçe gelirleri ekonomik s fland lmas  tablosu, 

Denetim g örü ü, kamu idaresinin temel ma li tablolar  o lan Bilanço ve Faaliyet Sonuçlar  

Tablosuna verilmi tir. 

 

 

DENETLENEN KAMU DARES  YÖNET N SORUMLULU U

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi oldu u muhasebe standart ve ilkelerine 

uygun olarak haz rlanm  olan mali rapor ve tablolar n do ru ve güvenilir bilgi içerecek 

ekilde zaman nda Say taya sunulmas ndan, bir bütün olarak sunulan bu mali tablolar n 

kamu idaresinin faaliyet ve i lemlerinin sonucunu tüm ö nemli yönleriyle do ru ve güvenilir 

olarak yans tmas ndan ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklans n bu mali rap or ve 

tablolar n önemli h ata veya yanl  b eyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve 

mallar  ile bunlara ili kin hesap ve i lemlerinin kanunlara ve di er hukuki düzenlemelere 

uygunlu undan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amac na uygun olarak 

olu turulmas ndan, etkin olarak i letilmesinden ve izlenmesinden, mali tablolar n dayana  

olu turan bilgi ve belgelerin denetime haz r hale getirilmesinden ve sunulmas ndan 

sorumludur. 

 

 

SAYI TAYIN SORUMLULU U

Say tay, denetimlerinin sonucunda haz rlad  raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

gelir, gider ve mallar  ile bunlara ili kin hesap ve i lemlerinin kanunlara ve di er hukuki 

düzenlemelere uygunlu unu tespit etmek, mali rapor ve tablolar n güvenilirli ine ve 

do rulu una ili kin görü  b ildirmek, mali yö netim v e iç kontrol s istemlerini de erlendirmekle 

sorumludur. 

 

 

DENET N DAYANA I, AMACI, YÖNTEM  VE KAPSAMI 

Denetimlerin dayana ; 6085 say  Say tay Kanunu, genel kabul görmü  uluslararas  
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denetim standartlar , Say tay ikincil mevzuat  ve denetim rehberleridir. 

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve i lemlerinin kanunlara ve di er hukuki 

düzenlemelere uy gunlu unu tespit etmek ve mali rapor ve tablolar n kam u idaresinin t üm 

faaliyet ve i lemlerinin sonucunu do ru ve güvenilir olarak yans tt na ili kin makul güvence 

elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini de erlendirmek amac yla 

yürütülmü tür. 

Kamu idaresinin mali t ablolar  ile bunlar  o lu turan hesap ve i lemlerinin do rulu u, 

güvenilirli i ve uy gunlu una i li kin denetim kan  elde etmek üzere yürütülen deneti mler; 

uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanmas  ile risk de erlendirmesi yöntemiyle 

gerçekle tirilmi tir. Risk de erlendirmesi s ras nda, uygulanacak denetim prosedürünün 

belirlenmesine esas olmak üzere, mali tablolar n üretildi i mali yönetim ve iç kontrol 

sistemleri de de erlendirilmi tir. 

Denetimin kapsam , kamu idaresinin mali rapor ve tablolar  ile gelir, gider ve 

mallar na ili kin tüm ma li faaliyet, karar ve i lemleri ve bunlara ili kin kay t, defter, bilgi, 

belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri 

olu turmaktad r. 

Bu hus uslarla ilgili denetim sonucunda denetim görü ü olu turmak üzere yeterli ve 

uygun denetim kan  elde edilmi tir.
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DENET M GÖRÜ ÜNÜN DAYANAKLARI 

 BULGU 1: 

 Mizanda yer alan 252-Binalar Hesab n fiili durumla tam olarak örtü memesi 

Kurum binalar n gerçek de erleriyle kaydedilmemesi nedeniyle, 252-Binalar 

Hesab nda kay tl  tutar n, kurum binalar n tamam na ili kin durumu yans tmad , mizanda 

yer alan 252-Binalar hesab n fiili durumla tam olarak örtü medi i dü ünülmektedir. 

 

Kamu idaresi cevab nda: “Üniversitemizin 2013 y  mali tablolar  ve belgelerinin 

incelenmesinde, bulgu 6’da belirtilen hususlara i tirak edilmi  olup; 

 2013 y  mali tablolar  ve belgelerinin incelenmesi neticesinde, mizanda yer almayan 

252- Binalar Hesab n fiili durumunun tespiti yap lmas  için ilgili birime yaz  yaz lm  olup,

2014 y  içerisinde muhasebe kay tlar nda Kurum binalar n tamam na yer verilecektir. 

Bundan böyle, 252- Binalar Hesab n fiili durumla tam olarak örtü mesi için gereken 

titizlik gösterilecektir.” denilmektedir. 

 

Sonuç olarak: Gönderilen cevabi ya z da bulgu 6’da belirtilen hususa i tirak edildi i 

ve bundan böyle, 252- Binalar Hesab n fiili d urumla tam olarak örtü mesi için gereken 

titizli in gösterilece i belirtilmi  olup konuya ili kin uygulamalar 2014 y  denetiminde 

izlenecektir. 

 

 BULGU 2: 

 Geçici kabulü yap lm  olan yap m i i tutarlar n 258-Yap lmakta Olan 

Yat mlar Hesab  kay tlar ndan ç kar p 251-Yeralt  Ve Yerüstü Düzenleri Hesab na 

kaydedilmemesi. 

251-Yeralt  ve yerüstü düzenleri hesab n i leyi ine ili kin 174’üncü maddesinde; 

“(1) Yeralt  ve yerüstü düzenleri h esab na ili kin bor ç ve alacak kay tlar  a da 

gösterilmi tir: 
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a) Borç 

1) Bütçeye gider kayd yla gerçekle tirilip, yap lmakta olan yat mlar hesab nda 

izlenen yeralt  ve yerüstü düzenlerine ili kin tutarlar yat n tamamlan p geçici kabulün 

yap lmas  ile birlikte, bu hesaba borç, 258-Yap lmakta Olan Yat mlar Hesab na alacak 

kaydedilir. 

…..” denilmekle yap lmakta olan yat mlar hesab nda izlenen yeralt  ve yerüstü 

düzenlerine ili kin tutarlar n yat n tamamlan p geçici kabulün yap lmas  ile birlikte, 251 

Yeralt  ve y erüstü düzenleri hesab na bor ç, 258-Yap lmakta Olan Yat mlar Hesab na alacak 

kaydedilmesi gerekti i belirtilmi  olup uygulamada bu hükme uyulmad  görülmü tür. 

 

Kamu idaresi cevab nda: “Üniversitemizin 2013 y  mali tablolar  ve belgelerinin 

incelenmesinde, Bulgu 10’da belirtilen hususlara i tirak edilmi  olup,

2013 y  mali tablolar  ve belgelerinin incelenmesi neticesinde, Geçici Kabulü 

yap lm  olan yap m i i tutarlar n 258 – Yap lmakta Olan Yat mlar Hesab  kay tlar ndan

kar p 251 – Yeralt  ve Yerüstü Düzenleri Hesab na kaydedilmesi gereken miktarlar tespit 

edilmi  ve ilgili birim uyar lm r. 2014 y  içerisinde gereken kay tlar yap larak düzeltilmesi 

sa lanacakt r.

Bundan böyle, Geçici Kabulü yap lm  olan yap m i i tutarlar n 258 – Yap lmakta

Olan Yat mlar Hesab  kay tlar ndan ç kar p 251 – Yeralt  ve Yerüstü Düzenleri Hesab na

kaydedilmesi için gereken titizlik gösterilecektir.” denilmektedir. 

 

Sonuç olarak: G önderilen cevabi ya z da bulgu 10’da belirtilen hususa i tirak edildi i 

ve bundan böyle, Geçici Kabulü yap lm  o lan yap m i i t utarlar n 258 – Yap lmakta Olan 

Yat mlar Hesab  kay tlar ndan ç kar p 251 – Yeralt  ve Yerüstü Düzenleri Hesab na 

kaydedilmesi için gereken titizli in gösterilece i belirtilmi  olup konuya ili kin uygulamalar 

2014 y  denetiminde izlenecektir. 

 

 

DENET M GÖRÜ Ü
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Osmaniye Korkut Ata Ün iversitesi  2013 na ili kin yukar da belirtilen ve ekte yer 

alan mali rapor ve tablolar n, “Denetim Görü ünün Dayanaklar ” bölümünde aç klanan 

nedenlerden dolay  "25-Maddi D uran Varl klar" hesap alan  hariç  tüm önemli yönleriyle 

do ru ve g üvenilir bilgi içerdi i kanaatine var lm r. 
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DENET M GÖRÜ ÜNÜ ETK LEMEYEN TESP T VE 

DE ERLEND RMELER

 BULGU 1: 

 Mevzuata uygun olmayan ta t ediniminde bulunulmas  

237 say  Ta t Kanunu’nun 10’uncu maddesinde, genel bütçeye dahil idareler, katma 

bütçeli idareler ve döner sermayeler d nda kalan kurum v e kurulu lar taraf ndan ta t 

edinilebilmesi, edinilecek ta n cinsi, adedi, hangi hizmette kullan laca  ve kayna  

gösterilmek suretiyle önceden al nm  Bakanlar Kurulu Karar ’na ba  k nd , ilgili 

maddede belirtilen araçlar d nda hibe dahil he r ne suretle olursa olsun ya banc  men eli ta t 

edinilemeyece i belirtildi i halde Üniversite taraf ndan söz konusu iznin al nmad  ve 

yabanc  men eli araç edinildi i görülmü tür. 

237 say  Ta t Kanunu’nun 10 uncu maddesinde;“-(De ik madde: 17/09/2004 - 

5234 S.K./4.mad) 

Genel b ütçeye dahil daireler, katma bütçeli idareler ve döner sermayelerin y l içinde 

her ne ekilde olursa olsun edinebilecekleri t a tlar n cinsi, adedi, hangi h izmette kullan laca  

ve kayna  y  bütçe kanunlar na ba  (T) i aretli cetvelde gösterilir.  

Yukar da say lanlar d nda kalan kurum ve k urulu lar t araf ndan bu Kanun gere ince 

ta t edinilebilmesi, edinilecek ta n cinsi, adedi, hangi h izmette kullan laca  ve kayna  

gösterilmek suretiyle önceden al nm  Bakanlar Kurulu karar na ba r. (Ek cümle: 

03/07/2005-5393 S.K/85.mad) Ancak, il özel i dareleri, belediyeler ve bunlar n ba  

kurulu lar  ile mahallî idare birlikleri kendi meclislerinin karar  ile ta t edinirler. 

    …….. 

Bu Kanuna ekli ( 1) say  c etvelde belirtilenlerin (D leri Bakanl  M üste ar  hariç) 

emir ve zatlar na verilenler, (2) say  cetvelin b irinci ve ikinci s ras nda yer alanlar, güvenlik 

önlemli ( z rhl ) araçlar ve koruma alt na al nanlarla ilgili yönetmelik hükümlerine göre tahsis 

olunan araçlar d nda hibe d ahil, her ne suretle o lursa olsun yabanc  men eli binek ve station-

wagon cinsi ta t edinilemez. Yerli muhteva oran  % 50'nin alt nda kalan ta tlar yabanc  

men eli say r. Bu oran  art rmaya Bakanlar Kurulu yetkilidir.” hükümleri yer almaktad r. 

An lan mevzuat hükümlerinden anla laca  ü zere Üniversite taraf ndan hibe dahil, her 
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ne suretle olursa olsun yabanc  men eli binek ta t edinilmesi mümkün olmamas na kar n 

mevzuata ayk  olarak Audi A6 marka yabanc  men eli hibe ta t edinildi i görülmü tür. 

Kamu idaresi cevab nda: “Üniversitemizin 2013 y  mali tablolar  ve belgelerinin 

incelenmesinde, Bulgu 14’de belirtilen hususlara i tirak edilmi  olup; 

Bundan böyle 237 say  Ta t Kanunu’nun 10’uncu maddesi ile Bakanlar Kurulu 

Karar ’na ba  kal nacak, Üniversitemiz taraf ndan hibe dahil, her ne suretle olursa olsun 

yabanc  men eli binek ta t edinilmemesi hususunda gereken titizlik gösterilecektir.” 

denilmektedir. 

 

Sonuç olarak: Gönderilen cevabi yaz da bulgu 14’de belirtilen hususa i tirak edildi i 

ve bundan böy le, 237 say  Ta t Kanunu’nun 1 0’uncu maddesi ile Bakanlar Kurulu 

Karar ’na ba  kal naca , Üniversite taraf ndan hibe dahil, her ne suretle olursa olsun 

yabanc  me n eli binek ta t edinilmemesi h ususunda gereken titizli in gösterilece i belirtilmi  

olup konuya ili kin uy gulamalar 2014 y  denetiminde izlenecektir. Konunun denetim 

kapsam ndaki di er kurumlarda da bulunmas  muhtemel o ldu undan D  denetim Gen el 

De erlendirme Raporunda yer almas n uygun olaca  dü ünülmektedir. 

 

 BULGU 2: 

 a-)  Faaliyet dönemini takip eden dönemlerde tahsil edilecek alacaklar n 

izlenmesi için 220 Gelirlerden Alacaklar Hesab n kullan lmamas , 

 

b-) Vadesinde tahsil edilmeyen alacak lar n takibe al narak  121 Gelir lerden Takipli 

Alacaklar Hesab na kaydedilmemesi 

a-) Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 2013 y  mali tablolar  ile belgelerinin 

incelenmesinde, kurum t araf ndan bir y ldan f azla sürede tahsil e dilecek gelirler için 220-

Gelirlerden Alacaklar Hesab n kullan lmas  gerekirken, tahakkuklar n tamam n, faaliyet 

döneminde tahsil edi lecek tahakkuklar n kaydedildi i 120-Gel irlerden Alacaklar Hesab nda 

izlendi i t espit edilmi tir. Merkezi Yönetim M uhasebe Yönetmeli i’nin 140’ nc  maddesinde; 
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220-Gelirlerden Alacaklar Hesab n mevzuat  gere ince t ahakkuk ettirilen ve bir y ldan daha 

uzun bir sürede tahsili gereken gelirlerden alacaklar n izlenmesi için kullan laca , 

51’inci maddesinde ise; gelirlerden alacaklar hesab nda kay tl  tutarlardan dönem 

sonunda vadesi b ir y n alt na inenler ile bunlardan yap lan t ahsilat veya terkinlerin 120-

Gelirlerden Alacaklar Hesab nda izlenece i düzenlenmi tir. Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi t araf ndan kiraya verilen kantin, kafeterya v.b yerlerle ilgili sözle me dosyalar  

incelendi inde, baz  kiralamalar n bir y ldan fazla süreli oldu u, dolay yla faaliyet 

döneminden s onra tahsil edilecek kira bedelleri bulundu u anla lm  olup, tahakkuk eden 

gelirlerin, gelir tahsilatlar n kurum taraf ndan izlenmesi bak ndan 220-Gelirlerden 

Alacaklar Hesab n kullan lmas  önemlidir.  

b-)Yap lan incelemede ayr ca, vade tarihinde ö denmeyen kurum alacaklar  bulundu u 

halde sö z konusu alacaklar n takibe al narak 121-Gelirlerden T akipli A lacaklar Hesab n 

kullan lmad  tespit edilmi tir. Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeli inin 

54’üncü.maddesinde; Ge lirlerden T akipli A lacaklar Hesab n, mevzuat  gere ince tahakkuk 

ettirilen v ergi gelirleri, te ebbüs ve mülkiyet gelirleri, di er gelirler ve sermaye gelirlerinden 

ortaya ç kan al acaklardan takibe al nan tutarlar ile bunlardan y ap lan tahsilat, tecil ve 

terkinlerin izlenmesi için kullan laca  vurgulanm , 55 ve 56’nc  maddelerinde ise; hesaba 

ili kin i lemler ve hesab n i leyi i düzenlenmi tir.  

Yukar da yer alan mevzuat hükümleri uy ar nca, 120-Gelirlerden Al acaklar Hesab na 

borç kay dedilen, ancak vadesinde tahsil edi lmeyen al acaklar için t akip i lemlerinin ve bun a 

ba  olarak 121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesab na gereken kay tlar n yap lmam  

olmas , kurumun alacaklar  takip, tahsil ve de erlendirmesi aç ndan risk olu turmaktad r.  

Kamu idaresi cevab nda: “Üniversitemizin 2013 y  mali tablolar  ve belgelerinin 

incelenmesinde, bulgu 4’de belirtilen hususlara i tirak edilmi  olup; 

a-) 2013 y  mali tablolar  ve belgelerinin incelenmesi neticesinde, bir y ldan daha 

uzun bir süre içinde tahsil edilecek alacaklar n izlenmesi için kullan lan 220- Gelirlerden 

Alacaklar Hesab na al nmas  gereken miktarlar belirlenmi  ve ilgili birimler uyar lm  olup, 

gereken düzeltmeler 2014 y  içerisinde yap lacakt r.

           b-) 2013 y  mali tablolar  ve belgelerinin incelenmesi neticesinde, vade tarihinde 

ödenmeyen kurum alacaklar n takibinin izlenmesi için kullan lan 121- Gelirlerden Takipli 
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Alacaklar Hesab na al nmas  gereken miktarlar belirlenmi  olup, gereken düzeltmeler 2014 

 içerisinde yap lacakt r.

 Bundan böyle, kurum taraf ndan bir y ldan fazla sürede tahsil edilecek gelirler için 

220- Gelirlerden Alacaklar Hesab  ve vade tarihinde ödenmeyen kurum alacaklar n takibi 

için 121- Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesab n kullan lmas nda gereken titizlik 

gösterilecektir.” denilmektedir. 

 

Sonuç olarak: Gönderilen cevabi ya z da bulgu 4’de belirtilen hususa i tirak edildi i 

ve b undan böyle, kurum taraf ndan b ir y ldan f azla sürede tahsil edilecek gel irler i çin 220- 

Gelirlerden Alacaklar Hesab  ve vade tarihinde ödenmeyen kurum alacaklar n takibi için 

121- Gelirlerden Takipli A lacaklar Hesab n kullan lmas nda gereken titizli in gösterilece i 

belirtilmi  olup konuya ili kin uygulamalar2014 y  denetiminde izlenecektir. 

 

 Öneri: 

Kurumun faaliyet dönemi ve faaliyet dönemini izleyen dönemlerde tahsil edece i gelirleri 

ve vadesinde tahsil edilmeyen gelirlerinin mali tablolar nda yer almas n temini aç ndan 

gereken i lemlerin ve kay tlar n yap lmas  sa lanmal r.  
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KAMU DARES N MAL  YAPISI VE MAL  TABLOLARI 

HAKKINDA B LG

 

Osmaniye Korkut Ata  Üniversitesi Döner Sermaye letmesi 15.02.2012 tarihli ve 

28205 say  Resmi Gazete’de yay nlanan Yönetmelik ile kurulmu tur. 

Müdürlü ün saymanl k i lerine Osmaniye Sa k Kurumlar  vekaleten bakmaktad r. 

Müdürlü e ba  birimler : 

Mühendislik Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

ktisadi ve dari Bilimler Fakültesi 

Osmaniye Meslek Yüksekokulu 

Düziçi Meslek Yüksekokulu 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Sürekli E itim ve Ara rma Merkezi Müdürlü ü 

Enerji,Etüt ve E itim Ara rma Merkezi Müdürlü ü 

 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Döner Sermaye letmesinin gerçekle en bütçe 

gideri toplam  49.210,84 TL’d r. Bunun % 4,09 ‘unu Personel Giderleri, %55,36’ s  - Mal 

Ve Hizmet Al m  Giderleri,  % 35,31’ini Cari T ransferler ve % 5,23’ünü de Sermaye 

Giderleri olu turmaktad r. 

Gerçekle en b ütçe geliri 172 .104,46 TL’ d r. Bunun % 94,37’sini Te ebbüs Ve 

Mülkiyet  

Gelirleri ve % 5,62’sini de Di er Gelirler olu turmaktad r. 

 

Kamu daresi Hesaplar n Say taya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakk nda Usul ve Esaslar” n 5 inci maddesi gere ince hesap 

dönemi s onunda Say taya gönderilmesi gereken def ter, tablo ve belgelerden a da yer 

alanlar denetime sunulmu  o lup denetim b unlar ile usul ve esaslar n 8 inci maddesinde yer 

alan di er belgeler dikkate al narak yürütülüp sonuçland lm r. 
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Bilanço. 

Sermaye Hareketleri Tablosu 

Nakit Ak  Tablosu 

Gelir tablosu. 

Denetim g örü ü, kamu idaresinin temel mali t ablolar  o lan bilanço,  gelir tablosu ve 

faaliyet sonuçlar  tablosuna verilmi tir. 

 

 

 

 

DENETLENEN KAMU DARES  YÖNET N SORUMLULU U

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi oldu u muhasebe standart ve ilkelerine 

uygun olarak haz rlanm  olan mali rapor ve tablolar n do ru ve güvenilir bilgi içerecek 

ekilde zaman nda Say taya sunulmas ndan, bir bütün olarak sunulan bu mali tablolar n 

kamu idaresinin faaliyet ve i lemlerinin sonucunu tüm ö nemli yönleriyle do ru ve güvenilir 

olarak yans tmas ndan ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklans n bu mali rap or ve 

tablolar n önemli h ata veya yanl  b eyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve 

mallar  ile bunlara ili kin hesap ve i lemlerinin kanunlara ve di er hukuki düzenlemelere 

uygunlu undan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amac na uygun olarak 

olu turulmas ndan, etkin olarak i letilmesinden ve izlenmesinden, mali tablolar n dayana  

olu turan bilgi ve belgelerin denetime haz r hale getirilmesinden ve sunulmas ndan 

sorumludur. 

 

 

SAYI TAYIN SORUMLULU U

Say tay, denetimlerinin sonucunda haz rlad  raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

gelir, gider ve mallar  ile bunlara ili kin hesap ve i lemlerinin kanunlara ve di er hukuki 

düzenlemelere uygunlu unu tespit etmek, mali rapor ve tablolar n güvenilirli ine ve 

do rulu una ili kin görü  b ildirmek, mali yö netim v e iç kontrol s istemlerini de erlendirmekle 
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sorumludur. 

 

 

DENET N DAYANA I, AMACI, YÖNTEM  VE KAPSAMI 

Denetimlerin dayana ; 6085 say  Say tay Kanunu, genel kabul görmü  uluslararas  

denetim standartlar , Say tay ikincil mevzuat  ve denetim rehberleridir. 

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve i lemlerinin kanunlara ve di er hukuki 

düzenlemelere uy gunlu unu tespit etmek ve mali rapor ve tablolar n kam u idaresinin t üm 

faaliyet ve i lemlerinin sonucunu do ru ve güvenilir olarak yans tt na ili kin makul güvence 

elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini de erlendirmek amac yla 

yürütülmü tür. 

Kamu idaresinin mali t ablolar  ile bunlar  o lu turan hesap ve i lemlerinin do rulu u, 

güvenilirli i ve uy gunlu una i li kin denetim kan  elde etmek üzere yürütülen deneti mler; 

uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanmas  ile risk de erlendirmesi yöntemiyle 

gerçekle tirilmi tir. Risk de erlendirmesi s ras nda, uygulanacak denetim prosedürünün 

belirlenmesine esas olmak üzere, mali tablolar n üretildi i mali yönetim ve iç kontrol 

sistemleri de de erlendirilmi tir. 

Denetimin kapsam , kamu idaresinin mali rapor ve tablolar  ile gelir, gider ve 

mallar na ili kin tüm ma li faaliyet, karar ve i lemleri ve bunlara ili kin kay t, defter, bilgi, 

belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri 

olu turmaktad r. 

Bu hus uslarla ilgili denetim sonucunda denetim görü ü olu turmak üzere yeterli ve 

uygun denetim kan  elde edilmi tir.
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DENET M GÖRÜ Ü

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi D öner Sermaye letmesi 2 013 na ili kin 

yukar da belirtilen ve ekte yer alan mali r apor ve tablolar n tüm ö nemli yö nleriyle do ru ve 

güvenilir bilgi içerdi i kanaatine var lm r. 
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DENET M GÖRÜ ÜNÜ ETK LEMEYEN TESP T VE 

DE ERLEND RMELER

 BULGU 1: 

 Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi bünyesinde ç Denetim Biriminin he nüz 

kurulmam  olmas . 

 

5018 Say  Kamu Malî Yönetimi Ve Kontrol Kanunu’nun 

55'inci maddesinde; ç kontrol; idarenin amaçlar na, belirlenmi  politikalara ve 

mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir ekilde yürütülmesini, 

varl k ve kaynaklar n korunmas , muhasebe kay tlar n do ru ve tam olarak tutulmas ,

malî bilgi ve yönetim bilgisinin zaman nda ve güvenilir olarak üretilmesini sa lamak üzere 

idare taraf ndan olu turulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan malî ve 

di er kontroller bütünüdür.” denilmekte, 

57'nci maddesinde " Kamu idarelerinin malî yönetim ve kontrol sistemleri; harcama 

birimleri, muhasebe ve malî hizmetler ile ön malî kontrol ve iç denetimden olu ur.” 

denilmekte ve  

63'üncü maddesinde ise “ ç denetim, kamu idaresinin çal malar na de er katmak ve 

geli tirmek için kaynaklar n ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslar na göre yönetilip 

yönetilmedi ini de erlendirmek ve rehberlik yapmak amac yla yap lan ba ms z, nesnel 

güvence sa lama ve dan manl k faaliyetidir. Bu faaliyetler, idarelerin yönetim ve kontrol 

yap lar  ile malî i lemlerinin risk yönetimi, yönetim ve kontrol süreçlerinin etkinli ini

de erlendirmek ve geli tirmek yönünde sistematik, sürekli ve disiplinli bir yakla mla ve genel 

kabul görmü  standartlara uygun olarak gerçekle tirilir. 

ç denetim, iç denetçiler taraf ndan yap r. Kamu idarelerinin yap  ve personel 

say  dikkate al nmak suretiyle, ç Denetim Koordinasyon Kurulunun uygun görü ü üzerine, 

do rudan üst yöneticiye ba  iç denetim birimi ba kanl klar  kurulabilir.” hükümleri yer 

almaktad r. 
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An lan mevzuat hükümleri uyar nca, kamu idaresinin çal malar na de er katmak ve 

geli tirmek için kaynaklar n ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslar na göre yönetilip 

yönetilmedi ini de erlendirmek ve rehberlik yapmak amac yla ç Denetim Biriminin 

kurulmas n faydal  olaca  dü ünülmektedir. 

 

Kamu idaresi cevab nda: “Üniversitemizin 2013 y  belgelerin incelenmesinde, bulgu 

1’de belirtilen hususlara i tirak edilmi  olup; 

Üniversitemize, 22/12/2005 tarih ve 5436 say  Kanunla ihdas edilen 3 Adet ç

Denetçi kadrolar , 208/04/2013 tarihli Bakanlar Kurulu Karar nca serbest b rak lm r.

hdas edilen kadrolar için 03.06.2013 tarihli Devlet Personel Ba kanl  ve Maliye Bakanl

Bütçe Mali Kontrol Genel Müdürlü ünce kullan m izni verilmi tir.

5018 say  mevzuat hükümlerine göre Üniversitemiz bünyesinde ç Denetim Biriminin 

kurulmas  için çal malar ba lat lm r..” denilmektedir. 

Sonuç olarak: Gö nderilen cevabi yaz da, bulgu 1’de b elirtilen h ususa i tirak edildi i 

ve 5018 say  mevzuat hükümlerine göre Üniversite bünyesinde ç Denetim Biriminin 

kurulmas  iç in çal malar n ba lat ld  b elirtilmi  olup konuya ili kin uygulamalar 2014 y  

denetiminde izlenecektir. 

 

                                                                     EKLER

EK-1: KAMU İDARESİ MALİ TABLOLARI (2013 Yılı) 
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